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po Mszy św. o 12.00 spotkanie dla dzieci komunijnych ich rodziców;
po Mszy św. o 18.00 – dla kandydatów do bierzmowania i ich rodziców.

W tym tygodniu:

W poniedziałek obchodzimy wspomnienie liturgiczne św. Hieronima.
We wtorek wspominamy św. Teresę od Dzieciątka Jezus.
W środę obchodzimy święto Świętych Aniołów Stróżów. Tradycyjnie o 17.30 Nowenna do
Matki Bożej Nieustającej Pomocy a potem Msza św. w intencjach zbiorowych.
We czwartek po Mszy wieczornej przed Najświętszym Sakramentem będziemy się modlili
o świętość kapłanów i nowe powołania z racji pierwszego czwartku miesiąca, a
następnie adoracja w ciszy do godz. 20.00.
W piątek wspominamy św. Franciszka z Asyżu. O 7.00 rano będziemy się modlili w intencji
Straży Honorowej Najświętszego Serca Pana Jezusa. Spowiedź pierwszopiątkowa pół
godziny przed Mszą św. poranną i wieczorną. Odwiedziny chorych od godz. 9.30. Wieczorem o
godz. 18.00 comiesięczna Msza św. za wstawiennictwem bł. Piotra Jerzego Frassati w
intencjach zbiorowych. Można dołożyć swoje prośby zapisując je gotowych formularzach
koloru białego wyłożonych na klęczniku przy wejściu do zakrystii.
W sobotę wspominamy św. Faustynę Kowalską. O 7.00 rano będziemy się modlili w intencji
Straży Honorowej Niepokalanego Serca Maryi, a następnie przed Najświętszym Sakramentem
odmówimy różaniec wynagradzający Marce Bożej z racji pierwszej soboty miesiąca.

Przyszła niedziela – 6 października

Msze św. o 8.00, 10.00, 12.00 i 18.00. Od przyszłej niedzieli powracamy do sprawowania
akademickiej mszy świętej o 19.30.
O 9.20 Różaniec, a o 10.00 Msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej.
Ofiary składane na tacę przeznaczymy na inwestycje parafialne.

Inne:

Dyrektor Lubelskiego Caritas informuje, że ze zbiórki tacowej w minioną niedzielę w całej
naszej archidiecezji wpłynęło ponad 1 milion 300 tys. zł, które zostały przekazane na pomoc
powodzianom. Kto chciałby jeszcze wspomóc to dzieło, a w niedzielę nie był przygotowany to
może jeszcze to uczynić składając swoją ofiarę do puszki wystawionej pod obrazem Jezusa
Miłosiernego.
Od wtorku rozpoczynamy październikowe nabożeństwa różańcowe, które będziemy
odprawiali codziennie o 17.20. Do tej modlitwy zapraszamy wszystkich parafian: dzieci,
dorosłych, seniorów. Dzieci otrzymają kartki pocztowe, na których będą zbierały pieczątki
za uczestnictwo w różańcu, na koniec miesiąca otrzymają słodką nagrodę o wielkości zgodnej z
obecnością na nabożeństwach.
Duszpasterstwo Mężczyzn i Rycerze Kolumba zapraszają na męski wyjazd do Sanktuarium
Matki Bożej Królowej Polski na Jasną Górę w sobotę 12 października. Będziemy
wypraszać u Jasnogórskiej Pani potrzebne łaski dla naszych rodzin. Koszt 200 zł. Zapisy w



zakrystii.
Duszpasterstwo Studentów zaprasza do pomocy w organizacji Balu Wszystkich
Świętych, który planujemy w naszej parafii na sobotę 26 października. Chętni do
pomocy proszeni są o zgłoszenie się do zakrystii.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii.

W związku z nabożeństwami różańcowymi kancelaria parafialna we wtorki i czwartki jest
czynna po wieczornej mszy św. do godz. 19.30. W środy od 8.00 do 9.00. Podobnie będzie
również w listopadzie;
Dziękujemy mieszkance bloku Wileńska 7 Pani Teresie za pomoc przy sprzątaniu
kościoła.  Przy okazji dziękujemy osobom, które stale pomagają: Pani Ewie, Pani Ewie i Pani
Basi. Najbliższe sprzątanie będzie w sobotę 5 października od godz. 8.00. O pomoc prosimy
mieszkańców Wileńskiej 11.

Dziękujemy za indywidualne ofiary składane na potrzeby naszej parafii:
Na potrzeby kościoła: W11 – 50zł
Na ogrzewanie: S1 – 50zł, 50zł, 100zł; B8 – 100zł, 200zł; B8 i W8 (razem) – 200zł; W11
– 50zł; B12 – 100zł
Na sprzątanie: S1 – 30zł, 50zł ; B12 – 50zł ; W7 – 100zł; W11 – 50zł

W punkcie dystrybucji najnowsze wydania „Gościa Niedzielnego” i „Niedzieli” oraz
kalendarze Maryjne na 2025 rok.


